

Arvoisa jäsenistö,

olen Lotta Takala, ensimmäisen vuoden politiikan tutkimuksen opiskelija. Olen syksyn aikana kiintynyt vahvasti Turkuun sekä P-klubiin. Ainejärjestötoiminta oli eräs niistä asioista, joita yliopistouraltani eniten odotin ja on ollut ilo huomata, että se on juuri niin hauskaa, kuin toivoinkin. Mielestäni näin aktiivinen ja yhteisöllinen ainejärjestö ei ole itsestäänselvyys, vaan sen eteen on tehty valtavasti töitä. Hallitustoiminta kiinnostaa minua juuri tästä syystä. Haluan päästä tekemään töitä sen eteen, että myös jatkossa P-klubi on ainejärjestö, joka on kaikille jäsenille iloa ja ylpeyttä luova yhteisö.

Haen viiden kiintiön, koska uskon, että siihen sisältyy juuri ne pestit, joihin minulla olisi eniten tarjottavaa. Juteltuani aikaisempien viiden kiintiöläisten kanssa tämä tunne on vain vahvistunut. Ulkosuhdevastaavan pesti olisi itselleni kaikista mieluisin, sillä olen sosiaalinen ja tulen kaikkien kanssa toimeen. Nämä ovat mielestäni ulkosuhdevastaavalle tärkeitä piirteitä. P-klubi on täynnä upeita tyyppejä ja edustaisin mieluusti klubiamme poikkitieteellisessä yhteydenpidossa ja yhteisissä tapahtumissa. Viiden kiintiön pesteistä koen myös kulttuurivastaavan sekä työelämä- ja alumnivastaavan pestit itselleni sopiviksi. Olen aina tykännyt tehdä töitä yhdessä ihmisten kanssa ja uskon, että viiden kiintiössä pääsisin hyvin toteuttamaan tätä tuttua tiimipelaajan roolia.

Ensi vuonna jatkaisin mieluusti aikaisempien hallitusten hyvää työtä ja lähtisin innolla kehittämään klubia kaavaillun toimintasuunnitelman tavoitteiden mukaisesti. Tuleva hallitusvuosi tuo varmasti mukanaan myös haasteita; mieleeni tulevat esimerkiksi paluu normaaliin tapahtumarytmiin sekä varainhankinnan painoarvon lisääntyminen. Uskon kuitenkin, että yhteistyöllä ja omalla vahvalla panoksellani mitkään haasteet eivät ole ylitsepäaseämmättömiä, ja olenkin valmis sitoutumaan klubin ja hallituksen toimintaan, jos minut viiden kiintiöön valitaan.

Nähdään syyskokouksessa,

Lotta